147.
1208.

Bischof Sigwin von Camin verleiht dem Kloster Belbuk den Zehnten aus dem Lande Treptow, 
mit Ausnahme einiger bereits anderweitig vergabter Dörfer und des Dorfes Scuritz.

Ego Signinus dei gratia Caminensis episcopus vniuersis Christiane fidei ritum profi- 
tentibus tam futuris quam presentibus in perpetuum. Per indultum nobis ex diuina mise
ratione pontificatus ministerium liquido nobis estimamus incumbere, vt ecclesiis in nostra 
constitutis dyocesi paterna prouisione debitam exhibeamus gubernationis sollicitudinem, et 
de pontificatus nostri facultatibus nobis liceat, immo expediat, vnicuique, prout juste nobis 
visum fuerit, impertiri. Vniuersis igitur significatum esse volumus, quod quidam locus in 
episcopatu nostro situs est, quondam Beibuch, nunc autem Castrum sancti Petri nuncupatus, 
qui cum viris religiosis de ordine sancti Augustini primo mancipatus fuerit et in defectu 
personarum laborauerit, accedente principis terre consensu, voluntate, consilio, oportunum 
duximus personas de remotis partibus euocare in loco pretaxato diuinum, ut decet, seruicium 
et sancti Augustini ordinem promoturas. Sed quoniam eundem locum, vtpote nec largis 
beneficiis donatum, nec magnis possessionibus dilatatum, ad ministros ibidem deo militantes 
in temporalibus nequaquam sufficientem esse perspeximus, ipsi loco totam decimam de terra 
Trebetow, que nobis pertinere dinoscitur, contulimus libere et nullius accedente contra
dictionis obstaculo perpetuis temporibus possidendam. Excipimus autem quasdam villas, 
que prius erant aliis tribute, et quandam villam nomine Scuritz, que cum omnibus ap- 
peryliciis suis scitur ad episcopatum funditus pertinere. Nos itaque hujus donationis nostre

actionem legitimam presenti pagina et sigilli nostri, inpressione, insuper subscripta testium 
annotatione confirmantes, auctoritate dei omnipotentis et beate Marie semper virginis et 
beati Petri apostolorum principis omniumque sanctorum, necnon et ea, quam ex largitione 
diuina obtinere dinoscimur, firmiter inhibemus et sub anathematis vinculo districte inter
dicimus, ne quis omnino hominum huic pie collationi nostre, sciens eam, audeat obuiare, 
nec locum prefatum in memoratis decimis, vel eas minuendo vel auferendo, quisquam pré
sumât ansu indebito molestare. Hujus itaque rei subscripte persone testes sunt: Conra^-s 
Caminensis prepositus, Ditmarus custos et totum ejusdem loci capitulum, Sighehardus abbas 
de Orto sancte Marie, Rutherus de Vsenam et totus conuentus, Nycolaus prepositus de Col- 
berch, Hinricus castellanus de Vsenam. Actum anno dominice incarnationis M°.CC°.Vni0, 
epacta prima, concurrente secunda, indictione vndecima.